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EKB TEGEVUSTE ARUANNE  2020       
     
Perioodi tegevuste kokkuvõte: 
      
MTÜ Eesti Konverentsibüroo (EKB) on konverentsiturismi katusorganisatsioon, mille 

eesmärgiks on koordineerida Eesti kui konverentsisihtkoha tutvustamist. EKB esindab 

konverentside korraldamisega otseselt või kaudselt seotud ettevõtteid, Eesti riiki ning Tallinna, 

Tartu ja Pärnu linna. 2020.a. aasta lõpuks oli Eesti Konverentsibürool 39 liiget. Aasta vältel 

lisandus 3 uut liiget. 

Peamised EKB tegevused 2020. aastal hõlmasid Eesti kui konverentsimaa maine kujundamist ning 

Eesti kui konverentsisihtkoha pildil hoidmist rahvusvaheliste konverentside korraldajate seas. 

Samuti konverentsisaadiku programmi tegevusi, turundusmaterjalide uuendamist ning meediatööd. 
Covid-19 kriisi puhkemine aasta alguses mõjutas näost-näkku turundustegevuste läbiviimist. Siiski 

oli võimalik planeeritud tegevused osaliselt asendada digiturundustegevustega ning viia läbi ka 

virtuaalselt. Nende tegevuste käigus tehti tihedat koostöö EAS Turismiarenduskeskuse, Tallinna, 

Tartu ja Pärnu linna ning EKB liikmetega ja tutvustati Eestit kui rahvusvaheliste eriala- ja 

teaduskonverentside, samuti incentive- ja korporatiivsündmuste jaoks sobivat sihtkohta. Samuti 

jagati infot Covid kriisi olukorrast, Eestisse reisimise puhul kehtivate nõuete ning kehtivate 

piirangute kohta, samuti turvaliste ürituste korraldamise võimaluste ja teenuste kohta Eestis. 

Igapäevaselt tegeleti konverentsikorraldajate nõustamisega ürituste planeerimisel Eestisse, 

konverentsialaste päringutele vastamise ja vahendamisega ettevõtetele ning Eestisse sobivate 

konverentside otsimisega. Samuti oli EKB aktiivne valdkonna kommunikatsioonitegevustes 

vahendades infot kõigile liikmesorganisatsioonidele, lobbytegevustes konverentsiturismi toetus- ja 

taastumismeetmete planeerimisel ning konverentsiasjaliste nõustamisel turunduse- ja 

tootearenduse vallas. Samuti oldi aktiivsed erialaste ettekannete korraldamisel turismiettevõtjatele.  

Koostöös Tallinna ja Tartu Konverentsibüroodega andis Eesti Konverentsibüroo üheksandat korda 

välja Aasta Konverentsitegu Auhinna tunnustamaks tublisid konverentsikorraldajaid ning 

innustamaks erialaspetsialiste oma valdkonna konverentse Eestisse kutsuma. Koostöös linnade 

konverentsibüroodega viidi ellu saadikuprogrammi tegevusi.  

Samuti osaleti aktiivselt rahvusvahelise katusorganisatsiooni ICCA töös ning arendati kontakte 

teise riikide konverentsibüroodega European National Convention Bureaux Strategic Alliance 

tegevuse raames. Rahvusvaheliste organisatsioonide kohtumistel kogutud teavet jagati EKB 

liikmetele ja koostööpartneritele. Ülemaailmsel ICCA kongressil esines EKB tegevjuht Kadri Karu 

ettekandega Eesti turunduspraktikate kohta, samuti viidi läbi ettekandeid teistel valdkonna 

rahvusvahelistel seminaridel.  

Koostöös Tallinna ja Tartu Konverentsibüroodega koguti konverentside statistikat ning hoiti 
rahvusvaheliste erialakonverentside kalendrit. Edasi arendati EKB kodulehte ja elektroonilisi 

turundusmaterjalening algatati arendusprojekt uue kodulehe valmistamiseks. Perioodiliselt saadeti 



rahvusvahelisi pressiteateid ja uudiskirju Eesti konverentsiuudistest ning arendati 

konverentsivaldkonna blogi. Samuti hoiti Eestit pildil sotsiaalmeedia vahendusel jagades up-to-

date infot Eesti olukorra kohta ning EKB liikmete uudiste/uute toodete kohta. Maikuus viidi koos 

liikmetega läbi #EstoniaIsOpen kampaania. 

Samuti osaleti koos EAS Turismiarenduskeskuse ja Tallinna Konverentsibürooga 

konverentsikeskuse teemalistes aruteludes.  

Tänu operatiivsusele ja proaktiivsusele tegevuste formaadi ümberplaneerimisel ning heale 

paindlikule koostööe EAS Turismiarenduskeskuse ja teiste partneritega õnnestus hoolimata 

koroonakriisist tegevuskava eesmärgid saavutada liglähedaselt kavandatule ning Eestit 

konverentsisihtkohana turundada ka keerulistes oludes.   

 
 
EKB tegevused ja tegevustele vastavad tulemused:  
Tegevus Tegevustele vastavad tulemused 

Päringutega tegelemine ja 
konverentsikorraldajate 
nõustamine 

EKB vastas konverentside kohta saabuvatele päringutele ning 
vahendas neid konverentsidega seotud ettevõtetele 
(konverentsikorraldajad, konverentsihotellid). Kokku vastati 
2020. aastal 75 päringule. Tänu EKB kaasabile kinnitati Eestisse 
järgmised konverentsid:  
• Congress of the International Society Against Child Abuse 

and Neglect 2022, 500 in  
• 8th SCENE Symposium 2021, 150 in 
• The College Music Society Conference 2023, 150 in 
• Special Olympics International Conference 2021, 130 in 
• European Association of Planning Schools konverents 2022, 

800 in 
• Põhjamaade Tastusravi arstide konverents 2021, 300 in 
Lisaks jagas EKB korraldajatele Eestit, Tallinnat, Tartut, Pärnut 
ning EKB liikmeid tutvustavaid elektroonilisi infomaterjale.   

Eestisse sobivate 
konverentside otsimine ning 
kontaktbaasi laiendamine 
 

Lisaks sissetulevatele päringutele otsis EKB aktiivselt 
potentsiaalseid Eestisse sobivaid konverentse (lead’e) EKB 
käsutuses olevatest andmebaasidest, infoteadetest ja mujalt ning 
võttis konverentsikorraldajatega kontakti sündmuste Eestisse 
kutsumiseks. Jooksvalt uuendati Euroopa parimate agentuuride 
andmebaasi.  
 

Konverentsikorraldajate 
kohavaatlusreiside (site 

inspection) korraldamine 
 

EKB viis läbi kohavaatlusreisid The International College Music 
Society ja koostöös EAS Turismiarenduskeskusega ka Meeting 
Design Institute koolitusel osalejatele. Kohtumiste tulemusena on 
kinnitatud Tallinnasse The College Music Society konverents 
aastaks 2023. 
 



Tallinna ja Tartu 
Konverentsisaadiku 
programmi tegevused, 
veebinarid ja külastus 

Uuendati saadikute andmebaasi ning korraldati 2 veebinari 
konverentsiuudiste jagamiseks ning virtuaalkonverentside 
korraldamise praktikate tutvustamiseks. Samuti viidi läbi 
tutvumiskülastused L’Embitu hotelli ja Tartu Lodjakotta. Aasta 
vältel nõustati saadikuid konverentside planeerimisel, samuti 
koroonakriisist tulenenud muudatuste tegemisel juba kavandatud 
konverentsidele uute korralduslahenduste leidmiseks. 
Saadikuprogrammis osalejatele saadeti 2 uudiskirja ning töötati 
välja saadikuklubi märk turundustegevustes kasutamiseks.  
  

Aasta Konverentsitegu 

auhinna konkurss ja 

konverentsisaadikute 

tänuüritused  

Veebruaris 2020 viidi koostöös Tallinna ja Tartu 
Konverentsibüroodega kaheksandat korda läbi “Aasta 
Konverentsitegu” auhinnakonkurss. Konkursile laekunud 
kandidaatide hulgast valisid EKB liikmed võitjaks Tallinnas 
toimunud JCI Maailmakongressi. Innovatiiveima konverentsi 
auhinna pävis Bold Summer Summit 2019. Auhinnad anti välja 
18. ja 19. veebruaril toimunud Tallinna ja Tartu 
Konverentsisaadikute programmi tänuüritustel Eesti 
Muusikaakadeemias ja TÜ Delta Majas. Ühtlasi tunnustati 12 uut 
Eesti konverentsisaadikut. Tallinna sündmusest valmis ka 
videokokkuvõte, mida jagati koos pressiteatega Eesti meediale.  
 

Koostöö EAS 

Turismiarenduskeskuse, 

Tallinna Konverentsibüroo, 

Tartu Konverentsibüroo ja 

VisitPärnuga 

Toimusid regulaarsed kohtumised ja veebikoosolekud 

turundustegevuste ja koostööürituste planeerimiseks, 

infovahetuseks ning aruteludeks konverentsivaldkonna 

arendamise teemadel.  

Elektrooniliste ja 

paberkandjal 

turundusmaterjalide 

uuendamine 

Aasta jooksul uuendati Eestit tutvustavaid presentatsioone, mida 

kasutati turundusüritustel Eesti kui konverentsimaa võimaluste 

tutvustamiseks. Samuti jagati esitlust partneritele ning EKB 

veebilehel.  

Kodulehel avaldati erinevaid juhendmaterjale konverentside 

turvaliseks korraldamiseks ning koostöös Hotellide- ja 

Restoranide Liiduga töötati välja turvaliste konverentside 

korraldamise juhis hotellidele.  

Koostöös EAS Turismiarenduskeskusega alustati Eesti kui 

konverentsisihtkoha video ettevalmistustega. Video valmib 2021 

aastal.  

Rahvusvahelised uudiskirjad, 

PR, sotsiaalmeedia ja 

blogiartiklid 

Jooksvalt saadeti Eesti konverentsiuudiseid Euroopa 

konverentsikorraldajatele (ligi 1 000 kontakti) ning 

rahvusvaheline meediale (60 kontakti). 

Eesti unikaalseid konverentsipaiku, erilisi elamusprogramme, 

konverentsilahendusi, toimunud ürituste case study’sid ning 



uudiseid jagati EKB sotsiaalmeediakanalite kaudu Facebookis, 

LinkedIn’is ja Instagramis. Algatati EKB Youtube kanal. 

Avaldati 25 eesti ja inglise keelset blogiartiklit Eesti 

konverentsivõimaluste tutvustuseks. 

Kevadel peale eriolukorra lõppu viidi läbi #EstoniaIsOpen 

kampaania teavitamaks, et Eestis saab taas konverentse 

korraldada.  
 

ICCA liikmelisuse 

uuendamine  

ICCA liikmena on EKB’l ligipääs rahvusvahelisele 

konverentsialasele kontaktvõrgustikule, andmebaasile ligi 11 500 

konverentsiga, mille rotatsioonipiirkonda Eesti kuulub ning 

Eesti, Tallinn ja Tartu leiavad kajastamist ICCA 

konverentsisihtkohtade statistikas. 2020. aasta alguses uuendati 

liikmelisust ja andmebaasi kasutati konverentside Eestisse 

kutsumiseks taustainfo otsimisel. 

Osalemine European National 
Convention Bureaux 
Strategic Alliance tegevustes  

EKB osales Euroopa rahvuslike konverentsibüroode ümarlaua 

koosolekutel Oslos ja virtuaalruumid. Kohtumistel jagati teiste 

Euroopa büroodega infot konverentsivaldkonna olukorrast 

erinevates riikides, taastumisprognoosidest ning ühiselt viidi läbi 

taastumisprognooside uuring koos Oxford Economics’iga. 
Samuti pidas EKB tegevjuht jaanuarikuisel kohtumisel ettekande 

Eesti turunduspraktikatest.  

EKB koduleht Uuendati EKB kodulehe www.ecb.ee sisu, tekste, pilte, 

struktuuri ja kujunduskontseptsiooni ning tehnilisi lahendusi. 

Parandati kodulehe kättesaadavust otsingumootoritele ning 

jooksvalt täiendati konverentside kalendrit. Samuti algatati 

arendusprojekt veebilehe tervikdisaini ja tehnilise platformi 

uuendamiseks ning Digital Planner funktionaalsuse loomiseks.  

Konverentsi-alase statistika 
kogumine ja konverentside 
kalender 

Koostöös Tallinna ja Tartu Konverentsibüroodega kogub EKB 
Eesti konverentsisektorilt igakuist infot Eestis toimuvate 
rahvusvaheliste konverentside kohta. EKB otsib lisaks 
täiendavalt infot ICCA statistikakriteeriumitele vastavate 
sündmuste kohta ning esitas veebruaris ICCA’le ülevaate 2019. 
Aastal toimunud roteeruvate erialaassotsiatsioonide 
konverentside kohta Eestis.  
Maikuus ICCA poolt avaldatud rahvusvahelises 
konverentsisihtkohtade statistikas saavutati ligi 200 riigi seas 
Eestile 46. koht, pea 1 600 linna seas oli Tallinn 41. ja Tartu 221. 
kohal.  
Samuti uuendati ja täiendati EKB kodulehel olevat 
rahvusvaheliste konverentside kalendrit. Kaardistati ka 

http://www.ecb.ee/


koroonakriisi tõttu edasi lükatud, tühistatud ning virtuaalseks 
muudetud sündmused. 
  

Töö ettevõtete ja partneritega 

Eestis  

Aasta vältel toimusid ettevõtetega 2 näost-näkku ning 1 

elektrooniline turunduskoosolek kus käsitleti 

konverentsivaldkonna olukorda, uudiseid Eestist ja maailmast, 

turundustegevusi, lobbytegevusi ning konverentsibüroo 

tegevusega seotud küsimusi.  

Lisaks toimusid koostöös turismivaldkonna katusliitude ja EAS 

Turismiarenduskeskusega mitmed kohtumised ministrite ja 

poliitikutega konverentsi- ja turismivaldkonna koroonakriisist 

tuleneva raske olukorra leevendamiseks. Samuti anti 

konverentsivaldkonna sisendit turismisektori toetusmeetmete 

kavandamisel. 

EKB liikmetele saadeti edasi uudiseid, uuringuid maailmast ning 

algatati liikmete uudiskiri konverentsivaldonna artiklitega. 

Koostöös EAS Turismiarenduskeskusega viidi läbi ettevõtjate 

koolitus “Äriturismi toodete arendamine ja turundus” ning EKB 
osales Eesti Turismikonverentsi programmi väljatöötamisel ja 

Eesti Turundusteo auhinnakonkursi põhimõtete väljatöötamisel 

ning züriis.  

Postimehe Konverentsi-erilehes avaldati artiklid 

konverentsiruumide valiku ja sisuloome kohta. 

Kontaktüritus Meetingmatters  20. jaanuaril 2020 toimus Brüsselis, Belgias kontaktüritus 

Meeting Matters Belgia assotsiatsioonidele agentuuridele. EKB 

osales üritusel EAS Turismiarenduskeksuse koostööpartnerina. 

Sündmuse raames viidi läbi otsekontumised klientidega ning 

saadi osalenud 73 assotsiatsioonide esindaja kontaktid. 

Workshopi käigus näidati klientidele Eesti konverentsivõimalusi 

tutvustavat presentatsiooni ning arutati võimalikku koostööd ja 

tulevaste konverentside organiseerimist Eestis. Töö saadud 

kontaktidega jätkub edasiste EKB turundustegevuste raames. 

Meet Estonia Virtually 

veebinar 
 

1. detsembril 2020 toimus EAS Turismiarenduskeskuse 

eestvedamisel koostöös EKB, Tallinna Konverentsibüroo, Tartu 

Konverentsibüroo ja VisitPärnu’ga äriturismi veebinar Euroopa 

Konverentsikorraldajatele. Veebinari käigus tutvustati Eestit kui 

konverentsisihtkohta, unikaalseid konverentsipaiku ja 

elamustegevusid ning tutvustati Tallinna, Tartu ja Pärnu 

konverentsivõimalusi.  Veebinaril osales 221 osalejat 21 riigist kes 

andsid väga positiivset tagasisidet ning hindasid veebinari väga 



informatiivseks. Saadud kontaktid lisati EKB väliskontaktide 

andmebaasi ning jätkatakse turundustegevusi neile Eesti 

tutvustamiseks.  

Kontaktüritus M & I Forum 
Virtual Forum’il 

EKB osales koostöös EAS Turismiarenduskeskusega 
kontaktüritusel Euroopa agentuuridele, assotsiatsioonidele ja 

konverentse korraldavatele ettevõtetele. Koroonakriisi tõttu viidi 

sündmus läbi elektrooniliselt, virtuaalse kontaktüritusena. Kokku 

viidi läbi 30 otsekohtumist klientidega ning saadi 2 lead’I 
erialakonverentside toomiseks Eestisse ning 5 infopäringut 

konverentsiruumidele ja elamusprogrammidele. Sündmuselt 

saadud kontaktid lisati andmebasi edasisteks 

turundustegevusteks.  

Kontaktüritus MICE By 
Melody Roadshow ja Mice 
Table Talk Saksamaal 
 

31.08-2.09 toimus Saksamaal Frankfurdis, Düsseldorfis ja 

Münchenis kontaktüritus Mice By Melody and Table Talk. Eestit 
esindas EAS Turismiarenduskeskuse Saksa esindaja Evely baum 

kuna koroonakriisi tõttu ei olnud võimalik Eestist Saksamaale 

osalema minna. 

Sündmusel sõlmiti 79 kontakti Saksamaa konverentsi- ja 

ürituskorraldusfirmadega kellele tutvustati Eestit kui 

korporatiivürituste ja erialakonverentside jaoks sobivat sihtkohta. 

Sündmuselt saadud kontaktbaasi kasutatakse edasiseks 

trundustööks. 

Osalemine messil IBTM 

World Virtual 

EKB osales koos EAS Turismiarenduskeskuse, Tallinna ja Tartu 
Konverentsibüroode ning ettevõtjatega rahvusvahelisel 
konverentsi- ja incentive messil IBTM World. Kokku osales 
messil 15 Eesti partnerit. Toimus 250 otsekohtumist 
konverentsikorraldajatega üle maailma ning kokku 
konverentsikorraldajate kontakte edasisteks turundustegevuseks. 
Eestit tutvustati messi presentatsioonis kui eriala- ja 
teaduskonverentside sihtkohta, samuti tutvustati siinseid 
incentive programmide võimalusi.  
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 34 284 14 579  

Nõuded ja ettemaksed 12 749 1 563 2

Kokku käibevarad 47 033 16 142  

Kokku varad 47 033 16 142  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 1 160 1 336  

Võlad ja ettemaksed 11 763 8 588 6

Kokku lühiajalised kohustised 12 923 9 924  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 0 1 054  

Kokku pikaajalised kohustised 0 1 054  

Kokku kohustised 12 923 10 978  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 5 164 15 524  

Aruandeaasta tulem 28 946 -10 360  

Kokku netovara 34 110 5 164  

Kokku kohustised ja netovara 47 033 16 142  
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Mittetulundusühing Eesti Konverentsibüroo 2020. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 125 391 109 643 8

Annetused ja toetused 65 232 51 129  

Tulu ettevõtlusest 1 048 4 644 9

Kokku tulud 191 671 165 416  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -65 232 -51 129 10

Mitmesugused tegevuskulud -1 457 -28 433  

Tööjõukulud -96 029 -96 214 11

Muud kulud -12 0  

Kokku kulud -162 730 -175 776  

Põhitegevuse tulem 28 941 -10 360  

Intressitulud 5 0  

Aruandeaasta tulem 28 946 -10 360  
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Mittetulundusühing Eesti Konverentsibüroo 2020. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2020 2019

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 28 941 -10 360

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -11 186 -116

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 3 175 1 405

Laekunud intressid 5 0

Kokku rahavood põhitegevusest 20 935 -9 071

Rahavood finantseerimistegevusest   

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -1 230 -270

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -1 230 -270

Kokku rahavood 19 705 -9 341

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 14 579 23 920

Raha ja raha ekvivalentide muutus 19 705 -9 341

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 34 284 14 579
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Mittetulundusühing Eesti Konverentsibüroo 2020. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2018 15 524 15 524

Aruandeaasta tulem -10 360 -10 360

31.12.2019 5 164 5 164

Aruandeaasta tulem 28 946 28 946

31.12.2020 34 110 34 110
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Konverentsibüroo 2020.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea

finantsaruandluse standardiga. Hea finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses,

mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Ühingul on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid, nõuded ostjate/liikmete vastu, ettemaksed ja muud nõuded.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes arvelduskonto jääki, mis individuaalselt vastab raha ja raha ekvivalendi

mõistele. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid põhitegevusest kaudsel meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu (sh. mitteliikmed) kajastatakse ühingu tavapärase põhitegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid

ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Kõiki nõudeid ühingu liikmete vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused),

mistõttu nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ühing kui rentnik

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tulemiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki

soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Annetused ja toetused

Organisatsioon on lähtunud sihtfinantseerimise kajastamisel brutomeetodist. Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil

leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud. Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud

kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. 

Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ühing vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele

ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või tingimuslike

kohustustena.

Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Tulemiaruandes

kajastatakse kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemaid eraldi.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu 

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu
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on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. 

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel. 

Intressitulu kajastatakse kassapõhiselt.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 597 1 597

Ostjatelt laekumata

arved
1 597 1 597

Muud nõuded 10 069 10 069

Viitlaekumised 10 069 10 069

Ettemaksed 1 083 1 083

Tulevaste perioodide

kulud
1 083 1 083

Kokku nõuded ja

ettemaksed
12 749 12 749

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded seotud osapoolte

vastu
94 94

Ettemaksed 1 469 1 469

Tulevaste perioodide

kulud
1 469 1 469

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 563 1 563

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 1 103 1 103

Sotsiaalmaks 1 986 1 986

Kohustuslik kogumispension 76 76

Töötuskindlustusmaksed 143 143

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 3 308 3 308

Lisa 4 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik
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 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Kapitalirendiga

soetatud seadmed
1 160 1 160 0

Kapitalirendikohustised

kokku
1 160 1 160

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Kapitalirendiga

soetatud seadmed
2 390 1 336 1 054

Kapitalirendikohustised

kokku
2 390 1 336 1 054

Lisa 5 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2020 2019

Kasutusrendikulu 8 176 10 768

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2020 31.12.2019

12 kuu jooksul 8 100 10 768

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 606 606

Võlad töövõtjatele 7 849 7 849

Maksuvõlad 3 308 3 308

Kokku võlad ja ettemaksed 11 763 11 763

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 001 1 001

Võlad töövõtjatele 4 279 4 279

Maksuvõlad 3 308 3 308

Kokku võlad ja ettemaksed 8 588 8 588
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Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes

Kajastatud varade

soetusmaksumuses
31.12.2019

Nõuded

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

EAS 51 129 0 -51 129 0 0 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

51 129 -51 129

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

51 129 -51 129

 

 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes

Kajastatud varade

soetusmaksumuses
31.12.2020

Nõuded

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

EAS 55 298 0 -65 232 0 9 933 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

55 298 0 -65 232 0 9 933

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

55 298 0 -65 232 0 9 933

Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2020 2019

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 97 614 85 866

Toetused liikmetelt 27 777 23 777

Kokku liikmetelt saadud tasud 125 391 109 643

Lisa 9 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2020 2019

Teenuste müük 1 048 4 644

Kokku tulu ettevõtlusest 1 048 4 644
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Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2020 2019

Tööjõukulud 2 283 0

Turundustoetus 62 949 51 129

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
65 232 51 129

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 69 094 71 900

Sotsiaalmaksud 23 365 24 314

Puhkusekohustis 3 570 0

Kokku tööjõukulud 96 029 96 214

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 3

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2020 31.12.2019

Juriidilisest isikust liikmete arv 39 36

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Asutajad ja liikmed 1 597 0 0 0
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